Stomil Olsztyn SA
ZKS Olimpia Elblag
UKS Rona 03 Etk
ZKS Olimpia Il Elblag
AP Ostréda

ITS Jeziorak ltawa

KKS Warmia Olsztyn

Druzyna

POPRZEDNIA: KOLEJKA 14 (so. 2019.11.09 - nd. 2019.11.10)

2019-11-09 14:30

2019-11-10 11:00

2019-11-10 13:00

AVir4Y Bl Junior Mtodszy "ProTrainUp Ekstrakl."

UKS Rona 03 Etk 2 : 2 KKS Warmia Olsztyn

Stomil Olsztyn SA 6 : 1 AP Ostrdda

ITS Jeziorak ltawa

2:1 ZKS Olimpia Il Elblag

12

12

12

12

12

12

12

Pkt

33

29

17

13

13

11

11

P Bramki Forma
1 58:14
1 62:16
5 36:42
7 36:35
7 27:44
7 14:49
9 18:51

Etk, marsz. J6zefa Pitsudskiego 27

Stupy 43

ltawa, Henryka Sienkiewicza 1



